
    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 

           MEMORIÁL FRANTIŠKA LHOTÁKA 
Mezinárodní  fotbalový  turnaj mladších žáků U12 –  24.ročník 

 

                   PATRONEM  24.ročníku :  DAVID  LAFATA 
 

David Lafata (* 18. září 1981, České Budějovice) je bývalý český 
profesionální fotbalový útočník a bývalý reprezentant. V současné době nastupuje na 
amatérské úrovni v jihočeském krajském přeboru za FK Olešník. Mimo ČR prošel 
angažmá v Řecku a Rakousku. 

Je členem Klubu ligových kanonýrů a šestinásobným nejlepším střelcem první české ligy (v 
sezónách 2010/11, 2011/12, 2012/13, 2014/15, 2015/16, 2016/17), zároveň nejlepším kanonýrem v 
historii nejvyšší české ligy. Vítěz ankety Fotbalista roku ČR 2014 a Zlatého míče ČR 2015, mistr České 
republiky (2013/14) a vítěz českého poháru (2012/13, 2013/14). V A-mužstvu české 
reprezentace odehrál v letech 2006–2016 celkem 41 zápasů a vstřelil 9 gólů. Spolehlivý střelec s 
vynikající orientací v pokutovém území soupeře. Mimo ČR hrál v Řecku a Rakousku. Jeho zálibou 
je myslivost. Dne 19. 5. 2018 odehrál svůj poslední zápas na Letné a ukončil tak svou profesionální 
kariéru. Po konci kariéry se hodlá věnovat trénování mládeže. Při svém debutu za český národní 
tým vstřelil dva góly při výhře 2:1 proti Walesu 2. září 2006. Nastoupil jako střídající hráč po 75 
minutách hry a skóroval během minuty po nástupu, druhý gól přidal v 89. minutě. 

 

 

 

 

 
                                     

https://cs.wikipedia.org/wiki/18._z%C3%A1%C5%99%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/1981
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesk%C3%A9_Bud%C4%9Bjovice
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fotbalov%C3%BD_%C3%BAto%C4%8Dn%C3%ADk
https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=FK_Ole%C5%A1n%C3%ADk&action=edit&redlink=1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Klub_ligov%C3%BDch_kanon%C3%BDr%C5%AF
https://cs.wikipedia.org/wiki/1._%C4%8Desk%C3%A1_fotbalov%C3%A1_liga
https://cs.wikipedia.org/wiki/Gambrinus_liga_2010/11
https://cs.wikipedia.org/wiki/Gambrinus_liga_2011/12
https://cs.wikipedia.org/wiki/Gambrinus_liga_2012/13
https://cs.wikipedia.org/wiki/Synot_liga_2014/15
https://cs.wikipedia.org/wiki/Synot_liga_2015/16
https://cs.wikipedia.org/wiki/EPojisteni.cz_liga_2016/17
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fotbalista_roku_(%C4%8Cesko)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Zlat%C3%BD_m%C3%AD%C4%8D_%C4%8Cesk%C3%A9_republiky
https://cs.wikipedia.org/wiki/Gambrinus_liga_2013/14
https://cs.wikipedia.org/wiki/Poh%C3%A1r_%C4%8Cesk%C3%A9_po%C5%A1ty_2012/13
https://cs.wikipedia.org/wiki/Poh%C3%A1r_%C4%8Cesk%C3%A9_po%C5%A1ty_2013/14
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesk%C3%A1_fotbalov%C3%A1_reprezentace
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesk%C3%A1_fotbalov%C3%A1_reprezentace
https://cs.wikipedia.org/wiki/Myslivost
https://en.wikipedia.org/wiki/Czech_Republic_national_football_team
https://en.wikipedia.org/wiki/Czech_Republic_national_football_team
https://en.wikipedia.org/wiki/Wales_national_football_team
https://en.wikipedia.org/wiki/Substitute_(association_football)


    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 

                                 PROPOZICE   TURNAJE 

                                                  VŠEOBECNÁ   USTANOVENÍ : 
 

Pořadatel :  SK Malešov 

   Termín :    středa   8.5.2024 

Začátek  :  8.30 hod.- slavnostní  zahájení  všech účastníků 
- Týmy : Liberec, Plzeň, Malešov & Čáslav , Čes. Budějovice – musí být již na nástup v dresech a rozcvičení 

                                                          8:40 hod.– focení prvních týmů 
                                                          8:45 hod.– začátek prvních zápasů 

 

               Konec turnaje:     16:30 hod. slavnostní  vyhlášení výsledků  za účasti všech týmů 

Vklad turnaje :  2000,- Kč  (úhrada proběhne při prezentaci) 

Počet účastníků : 10 mužstev 

 

Předseda klubu : Škramovský  Jiří 

 

  Předseda komise turnaje:   Jäger Jan 
 

členové  –Lenc Tomáš, Vlček Roman, Klečák František, Pelikán Jiří, 

                                         Frejlach Tomáš, Vojta Jakub 

 

Hospodář:  Škrobák  Jiří 

 

Hlavní pořadatel: Lhoták  Milan   tel: +0420728046280 

 

Hlavní organizační pracovník: 

 Dastych Václav tel. +420 602 331 138,  vdastych@seznam.cz 

                                                     Organizační pracovníci: 

                                             Černý  Bohumil        tel.:+420603415549 

Novotný  Vladislav   tel.: +420602307170 

                                            Procházka  Jakub    tel.: +420774940411 

 

Hospodářské  zajištění 
 

OBĚDY:      10:45 – 13:20 hod.- zajišťuje SK Malešov  pro 16 hráčů + 2 vedoucí 
 

OBĚDY:      10:45 hod.-    SG DYNAMO  DRESDEN, ŠK SLOVAN BRATISLAVA 

                   11:10 hod. -   SK  MALEŠOV & FK ČÁSLAV, SK  SLAVIA  PRAHA 
                   11:35 hod.-   ČESKÉ   BUDĚJOVICE, FC  VIKTORIA  PLZEŇ   
                   12:00 hod. -   MFK  KARVINÁ, FC  SLOVAN LIBEREC 

                   12:25 hod. -  AC SPARTA  PRAHA, 1.FK  PŘÍBRAM 

                     12:00  – 13:00 hod.  průběžně rozhodčí, pořadatel 

mailto:vdastych@seznam.cz


    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 

                                       TECHNICKÁ  USTANOVENÍ , ORGANIZACE 

Systém turnaje: 

-– dvě skupiny po 5 týmech 

-  potom následují zápasy   o   umístění   

-  soupiska musí být vyplněná  hůlkovým písmem a odevzdána nejpozději  při příjezdu 

Pravidla 

1. Hraje se ve dvou skupinách a zápasy o umístění   1 x 20 min.. Zápas o třetí místo s hrací 

dobou 1 x 25 min. Finále se hraje  2 x 15 min.  + 5 min. přestávka . 

2. Turnaj je určen hráčům ročníku 2012 a mladším. U neligových týmů je možný  start 

několika  hráčů ročníku 2013. 

3. Hraje se podle  pravidel minižáků  7 + 1. Hráči ČR musí být řádně zaregistrováni u FAČR, 

ostatní u svých  federací.  Každé  mužstvo může mít max.16 hráčů +  trenér  a  vedoucí. 

Každý tým si zodpovídá za zdravotní pojištění svých hráčů. 

4. střídání  hokejově  i v nepřerušené hře, rozhodčí není povinen čekat až tým dostřídá. 

5. brankář nesmí malou domů chytat do  rukou. 

6. brankář může vykopávat i vyhazovat míč i přes polovinu hřiště , rozehrát musí do 6 sec. 

7. brankář může během turnaje hrát  i pod jiným číslem v poli , ale vždy trenér upozorní na     

tuto  skutečnost před zápasem  rozhodčího . 

8.  ofsajdy se nepískají . 

9.  při udělení dvou žlutých karet během zápasu následuje automaticky  červená karta. 

Pokud by hráč obdržel během turnaje 5 žlutých  karet, nesmí nastoupit v následujícím 

zápase. 

10.  v případě udělení červené karty (po dvou žlutých kartách)  potrestaný hráč   je vyloučen 

do konce tohoto utkání a tým hraje 5 min. oslabený o jednoho hráče. Potrestaný hráč 

v dalším zápase  smí již pokračovat . Pokud by hráč dostal červenou kartu přímo , hráč je 

vyloučený do konce zápasu a nesmí hrát ani následující zápas. Tým hraje 7.min. v oslabení 

o jednoho hráče. Obdržená branka během početní výhody trest neruší. 

11. Pokud by  stejný  hráč   dostal červenou kartu i některém dalším zápase, hráč je 

vyloučený do konce zápasu , tým hraje 5.min. nebo 7. min. v oslabení o jednoho hráče.  

Tento hráč  již nesmí  nastoupit do konce tohoto turnaje. Obdržená branka během početní 

výhody trest neruší. 

12. v případě jakéhokoliv  faulu nebo hraní rukou  v pokutovém území hráčem  následuje 

penalta.  

13. auty se vhazují a padne-li branka přímo z autu bez doteku jakéhokoliv hráče nebo 

brankáře – branka neplatí. 

14. Pokud to průběh turnaje vyžaduje, můžou pořadatelé  zkrátit polední přestávku a  přehodit 

pořadí jednotlivých zápasů o umístění . 

 

 

 

 



    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 

                         Hlavní mediální partner :  www.svoboda.info 
 

V případě   získání shodného počtu  bodů  v konečném pořadí  skupiny o umístění 

rozhoduje: 

 

1. větší počet   bodů 

2. lepší   vzájemný zápas 

3.  menší počet proher  ve skupině 

4. větší počet  vstřelených  branek 

5. lepší rozdíl ve skóre 

6. menší počet obdržených branek 

7. los 
 

Bodování: 

 

vítězství – 3 body 

 remíza – 1 bod 

 prohra – 0 bodů 

remíza při zápase o umístění = 3 penalty a potom až  do rozhodnutí  po jedné 
 

Ceny 

 

Družstva obdrží pohár, diplom, medaile. Všechny družstva obdrží drobné 

odměny a sladkosti.   Komise turnaje vyhodnotí nejlepšího hráče, střelce, 

brankáře , střelce nejrychlejší branky a udělí cenu Josefa Klečáka. 

Trenéři  vyhodnotí nejlepšího hráče svého týmu. 

 
Rozhodčí 

 

deleguje komise rozhodčích 

 
 

                 Záznamy zápasu budou natáčeny na VEO kamery. 

                                                                             

 

 

                                                                        

                                                             



    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 

                                                         H R A C Í      P L Á N           8.5.2024 

 
Skupina   MODRÁ : 

 

AC SPARTA  PRAHA  
SG DYNAMO  DRESDEN (DE)  

MFK  KARVINÁ   

SK DYNAMO České Budějovice  

SK  MALEŠOV & FK ČÁSLAV 
 ( sdruž. tým)  

 
 

 

Skupina  ČERVENÁ : 

 

   SK  SLAVIA  PRAHA  

               ŠK SLOVAN BRATISLAVA (SK)  

                          1.FK  PŘÍBRAM   

      FC  VIKTORIA  PLZEŇ   
                   FC SLOVAN  LIBEREC  

                          

Hraje se   1 x 20 min.. 

           
Hřiště  č.1 

Začátek 

zápasu 

                 
Hřiště  č.2 

 
SK MALEŠOV & FK ČÁSLAV – DYNAMO  ČB 

 
: 

 

  8:45 –9:05 

 
        VIKTORIA  PLZEŇ   -  SLOVAN LIBEREC 
                                 
                                    : 

 
    MFK KARVINÁ  -  SPARTA  PRAHA 

 
: 

 
9:10 - 9:30 

 

 
SLAVIA  PRAHA    -  SLOVAN BRATISLAVA 

                                 
                                   : 

 
SK MALEŠOV & FK ČÁSLAV - Dynamo  DRESDEN 

                
 : 

 
9:35 - 9:55 

 

 
       FK  PŘÍBRAM   -  SLOVAN  LIBEREC 

      
  : 
 

 
VIKTORIA  PLZEŇ  – SLAVIA PRAHA 

 
      : 

10:00 -10:20 

 
DYNAMO  ČB   -   MFK  KARVINÁ 

                                      
                                     : 

 
           SLOVAN  BRATISLAVA  – FK  PŘÍBRAM 

                   
       : 

10:25 -10:45 
 
 

 
Dynamo  DRESDEN -  SPARTA  PRAHA 

 
: 

 



    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 
 

   SK MALEŠOV & FK ČÁSLAV – MFK  KARVINÁ 

                
   : 

 

10:50 -11:10 
 

 
SLOVAN  LIBEREC   -     SLAVIA PRAHA 

                                         
                                         : 

 
        Dynamo  ČB    -   SPARTA  PRAHA 

    
 : 

11:15 -11:35 

 
Viktoria PLZEŇ – FK  PŘÍBRAM 

   
   : 

 
 
SLOVAN BRATISLAVA  –  SLOVAN  LIBEREC   
                                         : 

 
11:40 -12:00 

 
 

 
 
    Dynamo  DRESDEN -   MFK  KARVINÁ 

                                       : 
 

 
                   SLAVIA  PRAHA – FK  PŘÍBRAM 

 
    : 

 

12:05-12:25 
 

 
SK MALEŠOV & FK ČÁSLAV – SPARTA PRA. 

                 : 

 
           Viktoria PLZEŇ – SLOVAN BRATISLAVA 

   
                                      : 

12:30 -12:50 
 

 
             Dynamo  ČB   -  Dynamo  DRESDEN  
                                 
                                     : 

 
 

                                     Pořadí   ve  skupinách : 

 
skupina   modrá:                                      skupina    červená: 

 
 

 

     1.místo ……………………..                                                         1.místo …………………………….. 

 

 

 

     2.místo …………………….                                                        2.místo ……………………………. 

 

   

 

      3.místo …………………….                                                        3.místo …………………………… 

 

 

                                                                       

      4.místo ……………………..                                                       4.místo …………………………… 

 

 

 

      5.místo …………………….                                                       5.místo…………………………… 



    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 
 

                                                         Zápasy   o    umístění : 

         
 

        VÍTĚZOVÉ  SKUPIN  POSTUPUJÍ  PŘÍMO  DO SEMIFINÁLE 

 

                                             Hrací doba  1 x  20 min. 

                                                                                  
 

  
 

 

 

Malé  čtvrtfinále     - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    13:30 – 13:50            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- 

                                               (4.m. -5.č.) hřiště II                                                         (5.m. – 4.č.) hřiště I 

 

 

 

 

 

 

 

VELKÉ  čtvrtfinále     - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  13:50 – 14:10           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- 

                                                 (2.m. -3.č.) hřiště II                                                        (3.m – 2.č.) hřiště I 

 

 

 

 

 

 

o  9.místo  - - - - - - - - - - - - - - - - -- - -       14:10 – 14:30     o 7.místo   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

   Poražení z malého čtvrtfinále(hřiště II.)                   Vítězové z malého čtvrtfinále( hřiště I) 

 
 

 

 

 

                                                                                          

                                            
 

 

                                                      

 



    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 
 

 

 

semifinále :   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14:30 – 14:50 hod.     - - - - - - - - - - - - - - - - -                                                                                                         
( HŘIŠTĚ  I )   1.m -  s vítězem ( 2.č.-  3.m)                             (HŘIŠTĚ II)  1.č -  s vítězem ( 3.č.-  2.m) 

 

 

 

 

 

     

O   5.místo :     __ __ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _           :          _ _ _ _ _ _ _ _ _  _          14:55 -  15:15 hod. 
 

(HŘIŠTĚ II)   PORAŽENÍ   Z VELKÉHO ČTVRTFINÁLE 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 O   3.MÍSTO :     _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _       :         _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _          15:05 – 15:30 hod. 

Hrací doba 1 x 25 min 
 

                                       (HŘIŠTĚ I )                    PORAŽENÍ   ZE   SEMIFINÁLE 

 

 

FINÁLE 
         hrací doba   2 x 15 min.  +  5 min. přestávka (HŘIŠTĚ   I) 

 

: 

---------------------------- 
   15:35 – 16:05 hod.    

 

  

  cca 16:15  hod.  -  VYHLÁŠENÍ   VÝSLEDKŮ  ZA  ÚČASTI VŠECH TÝMŮ   

                                   a slavnostní  ukončení turnaje. 



    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 

                                    SOUPISKA   8.5.2024 

 

 

                    MUŽSTVO:   …………………………………. 

 
  Číslo 

  hráče                                                                                                           
JMÉNO A PŘÍJMENÍ             hůlkovým  písmem 

Name und Nachname 

    
   Datum narození hráče 

 
  das Geburtsdatum des Spielers 

    1    

    2   

    3   

    4   

    5   

    6     

    7   

    8   

    9   

    10   

    11   

    12   

    13   

    14   

    15   

    16   

       
 

 

Trenér  (Coach)  

Asistent  

Vedoucí mužstva  

 



    

                                                                                                                                                                                         

 

         SK MALEŠOV, PSČ 285 41, mob: 728 046 280, 723 879 596 

e-mail: skmalesov@seznam.cz 

 


